
                 

UCHWAŁA Nr XXXIII/80/2017 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 28 września 2017 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.
1
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:  

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 47 523 594,00 zł, w tym: 

  1) dochody bieżące w wysokości, 42 838 767,64 zł, 

  2) dochody majątkowe w wysokości, 4 684 826,36 zł.   

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 46 933 118,00 zł w tym: 

  1) wydatki bieżące w wysokości, 38 036 678,70 zł, 

  2) wydatki majątkowe w wysokości, 8 896 439,30 zł. 

3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 590 476,00 zł, stanowi planowaną 

nadwyżkę budżetu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek. 

 

§3. Zmienia się dochody i wydatki związane z wpływami z opłat za zezwolenia na sprzedaż al-

koholu. 

1. Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, stanowi 

kwotę 175 000,00 zł, 

2. wydatki na realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Pro-

blemów Alkoholowych, stanowią kwotę 160 000,00 zł. 

3. wydatki na realizację zadań określonych w Programie Przeciwdziałania Narkomanii, sta-

nowią kwotę 15 000,00 zł. 

 

§4. Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXV/88/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

22 grudnia 2016 roku, pt.: „Dotacje udzielane w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych 

tablicach ogłoszeń. 

Przewodniczący Rady  

                

         Jan Mazur 
 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, 2260 i 1948 oraz  z 2017 r., poz. 

191, 659, 933, 935, 1089, 1537, 60, 1475 i 1529. 



Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. W efekcie wprowadzonych 

zmian, strona dochodowa i wydatkowa budżetu zwiększa się o kwotę 271.450,76 zł. 

Po stronie dochodowej i wydatkowej budżetu, wprowadza się środki pozyskane z Krajowego 

Systemu Ratowniczo – Gaśniczego na poczet zakupu samochodu strażackiego. Korekcie pod-

legają planowane dochody bieżące, zmniejsza się planowane dotacje celowe z tytułu pomocy 

między jednostkami samorządu terytorialnego. W adekwatnej wielkości po stronie dochodowej 

i wydatkowej, wprowadza się zmniejszenie środków na transport i utylizację odpadów zawiera-

jących azbest. Wprowadza się dochody w związku z rozliczeniem funduszu sołeckiego, reali-

zowanego w 2016 roku. Dostosowaniu ulegają planowane dochody i wydatki, związane z wy-

dawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i realizacją zadań związanych z prze-

ciwdziałaniem alkoholizmowi. Po stronie wydatkowej, zwiększa się planowane kwoty dotacji 

dla przedszkoli oraz samorządowej instytucji kultury. 

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków bieżących oraz majątkowych związane są  

z dostosowaniem poszczególnych wielkości po dokonanej analizie w toku realizacji budżetu 

Gminy Zbąszynek. 

 

 


